
UCHWAŁA NR 2733/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 czerwca 2010r. 
 

 
 
w sprawie zmiany Regulaminu konkursu zamkniętego nr 2.3.4 w ramach Działania 2.3 
Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, przyjętego uchwałą nr 2302/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 grudnia 2009 roku, oraz zmiany uchwały 2655/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09 czerwca 2010 roku.  
 
 
Na podstawie art. 60  rozporządzenia Rady (WE) Nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
rozporządzenie (WE) Nr 1260/1999 (Dz. U. L 210 z 31.07.2006 r., str. 25), oraz  art. 25 pkt 1 
i art. 26 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, 
z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

 

§1 
§ 1 ust. 3 Regulaminu konkursu zamkniętego nr 2.3.4 w ramach Działania 2.3 Promocja 
gospodarcza i turystyczna regionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  nr 2302/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 grudnia 2009 roku, otrzymuje brzmienie: 
„3. Poziom środków przeznaczonych do zakontraktowania w ramach konkursu zamkniętego          
      nr 2.3.4 w ramach Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu wynosi 
      ogółem   43 407 644,66 PLN”. 

 

§2 

Lista projektów wstępnie wybranych do wsparcia w ramach konkursu zamkniętego nr 2.3.4 
w ramach Działania 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, stanowiąca 
załącznik nr 1 do uchwały nr 2655/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09 
czerwca 2010 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 

 



§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS 

 


